v takomto prípade nemá Poskytovateľ právny nárok na úhradu žiadnych nákladov 
spojených alebo súvisiacich s touto Zmluvou. 

ČLÁNOK 4 
ODPLATA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

V Ý Š K A O D P L A T Y A V Z N I K N Á R O K U NA O D P L A T U 
4.1 Odmena za vykonanie Marketingového prieskumu je určená vo výške 27 720,00 E U R 

(dvadsaťsedemtisícsedemstodvadsať euro) bez dane z pridanej hodnoty, pričom nárok na odplatu 
vzniká Poskytovateľovi vykonaním Marketingového prieskumu; Marketingový prieskum sa 
považuje za vykonaný odovzdaním Správy o marketingovom prieskume podľa článku 3 tejto 
Zmluvy. 

4.2 Poskytovateľ vyhlasuje a zaručuje sa, že odplata zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky,